
PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

  

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

PORTARIA Nº 15.189/2019

  

  

  

  

NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.

  

  

  

  

O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições
legais e de acordo com o inciso I do artigo 11 e artigo 12 da Lei Municipal nº 2.673/1995,

  

 1 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

  

R E S O L V E :

  

  

Art. 1º NOMEAR em caráter efetivo as pessoas abaixo relacionadas, em virtude de serem
habilitadas em Concurso Público Municipal:

  

           FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO MUNICÍPIO DE VARGINHA - FHOMUV

  
    

NOME

  

CARGO/NÍVEL

  

CLASSIF.

  
    

João Paulo de Andrade Ribeiro

  

Bioquímico e Farmacêutico EF-12

  

1º

  
    

 2 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

Mateus Fontes Quintão

  

Dosimetrista EF-10

  

1º

  
    

Samantha Patrício Scotini Rodrigues

  

Enfermeiro EF-12

  

1º

  
    

Leandra Garcia de Moraes Fonseca

  

Enfermeiro EF-12

  

2º

  
    

Rita da Silva Bissoni

  

Instrumentador Cirúrgico EF-06

  

 3 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

1º

  
    

Bruna Rocha Batista

  

Instrumentador Cirúrgico EF-06

  

2º

  
    

Mayra Olinto Moreira

  

Nutricionista EF-12

  

1º

  
    

Robison Francisco Calado

  

Técnico de Imobilização Ortopédica – EF-06

  

1º

  
    

Eduardo Alberto Faria Pereira

 4 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

  

Técnico de Imobilização Ortopédica – EF-06

  

2º

  
    

Alice Ramos Pereira Silva

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

1º

  
    

Bárbara Hanny Silva de Deus

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

2º

  
    

Luana Araújo da Silva

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

3º

 5 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

  
    

Natália Alves Boaventura

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

4º

  
    

Raíssa Schutz Silva

  

Técnico de Laboratório EF-06

  

5º

  
    

Thiago Dias do Nascimento

  

Técnico de Radiologia/Radioterapia EF-11

  

1º

  
    

Michael Pereira de Oliveira

  

 6 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

Técnico em Eletricidade EF-06

  

1º

  
    

Juciane Ranieri Rodrigues Gallo

  

Técnico em Segurança do Trabalho EF-06

  

1º

  
    

Angelina Alves Krebsky

  

Técnico em Segurança do Trabalho EF-06

  

2º

  
    

Henrique de Carvalho Petean

  

TNS Buco Maxilo Facial EF-15

  

1º

  

 7 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

      

  

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em
contrário.

  

  

Prefeitura do Município de Varginha, 17 de janeiro de 2019.

  

  

  ANTÔNIO SILVA
  

PREFEITO MUNICIPAL

  

  

  

MARIA APARECIDA TANA GONÇALVES

  

DIRETORA GERAL HOSPITALAR

 8 / 9



PORTARIA Nº 15.189/2019    NOMEIA SERVIDORES EM CARÁTER EFETIVO.
Qui, 31 de Janeiro de 2019 09:01

  

  

 9 / 9


